А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А ЗО В А Н И Я  «Г Л А ЗО В С К И Й  Р А Й О Н »
«Г Л А З Ё РО С » М У Н И Ц И П А Л  К Ы Л Д Ы Т Э Т Л Э Н  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З

(А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г Л А ЗО В С К О Г О  Р А Й О Н А )
(ГЛ А З Ё РО С Л Э Н  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 декабря 2017 года № 220

город Глазов

Об утверждении требований к качеству
муниципальных услуг, оказываемых в сфере
образования бюджетными
муниципальными общеобразовательными
учреждениями и учреждениями
дополнительного образования
муниципального образования
«Глазовский район»

В целях обеспечения реализации прав и законных интересов граждан, повышения
качества оказания муниципальных услуг муниципальными бюджетными учреждениями
на территории муниципального образования «Глазовский район», в соответствии с
Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273 «Об образовании в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить требования к качеству муниципальных услуг, оказываемых в сфере
образования бюджетными муниципальными общеобразовательными учреждениями и
учреждениями дополнительного образования муниципального образования «Глазовский
район» (Приложение).

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального
образования «Глазовский район» № 131.1.1 от 01.09.2017 года «Об утверждении
требований к качеству муниципальных услуг, оказываемых в сфере образования
бюджетными муниципальными общеобразовательными учреждениями и учреждениями
дополнительного образования муниципального образования «Глазовский район».

3. Управлению образования Администрации муниципального образования
«Глазовский район» разместить настоящее постановление на официальном портале
муниципального образования «Глазовский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по социальным
вопросам Попову Е.А.
Глава муниципального
«Глазовский район»

Баранкина А.Г.
834141 52768